sjednici, 
održanoj 28.06.2012. godine,  d o n o s i 

I. 
Odobravaju se novčana sredstva Udruženju dobitnika najvećih ratnih priznanja – 

Organizacionom odboru za obilježavanje 20 godina od osnivanja specijalne jedinice MUP-a iz 
Zenice u iznosu od 3.800,00 KM (slovima: trihiljadeosamstotina konvertibilnih maraka), na ime 
finansijske pomoći za obilježavanje dvadesete godišnjice od osnivanja specijalne jedinice 
Ministarstva unutrašnjih poslova - odred Manevar. 

II. 
Sredstva iz tačke I. zaključka realizovat će se u skladu sa odobrenim mjesečnim planovima,